realizar Serviço de Designer Gráfico; DO REAJUSTE: o contrato é reajustado em aproximadamente 6,61%, (seis vírgula sessenta e um por
cento), calculado pela variação do IPCA apurado no período compreendido entre março de 2023 até setembro de 2024, passando o valor global
de R$ 33.315,09 (trinta e três mil, trezentos e quinze reais e nove centavos), para os atuais R$ 35.518,54 (trinta e cinco mil, quinhentos e
dezoito reais e cinquenta e quatro centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8512029-07.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Cláusula Quinta e item 6.8 do contrato CT 93/2023; DATA DA ASSINATURA: 21 de novembro de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador
Antônio Abelardo Benevides Moraes e Luciana do Vale Cavalcante.

[...]

adotado o Índice de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), definida a data-base a partir do orçamento estimado, datado de março de 2023; DO
REAJUSTE: o contrato é reajustado em aproximadamente 6,61%, (seis vírgula sessenta e um por cento), calculado pela variação do IPCA
apurado no período compreendido entre março de 2023 até setembro de 2024, passando o valor global de R$ 38.499,19 (trinta e oito mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e dezenove centavos), para os atuais R$ 41.045,52 (quarenta e um mil, quarenta e cinco reais e cinquenta
e dois centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8512034-29.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Cláusula Quinta e o item 6.8
do contrato CT 91/2023; DATA DA ASSINATURA: 21 de novembro de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides